
Centrul Cultural Judetean Vaslui

                                                                           Centralizator achizitii publice (perioada iunie -decembrie 2023)

                                                (valoare mai mare de 5.000 Euro)

V
al

o
ar

e
a 

p
re

vă
zu

tă
 în

 

co
n

tr
ac

t 
/p

ro
ce

s 

ve
rb

al

Preț final

Lei (fara TVA) Lei (cu TVA)

1

709/01.08.2023
Servicii de cazare - Hora din 

strabuni

online - 

SICAP

SC MOPAN 

SUCEAVA SA  

Vaslui buget

21.06.2023 01.08.2023 70.165,07
20361/16.08.2

023
76.479,92

2
458/17.07.2023

Servicii de cazare - Hora din 

strabuni

online - 

SICAP

SC ROXCOFY SRL  

Vaslui 
buget 21.06.2023 17.07.2023 48.330,28

3325/25.08.20

23
52.680,00

3

678/31.07.2023 

729/01.08.2023

Servicii de masa - Hora din 

strabuni

online - 

SICAP

SC VEDERIN 

GRUP SRL Vaslui
buget 21.06.2023 01.08.2023 28.480,61

0803/07.08.20

23
31.043,87

4

709/01.08.2023
Servicii de masa - Hora din 

strabuni

online - 

SICAP

SC MOPAN 

SUCEAVA SA  

Vaslui 

buget 21.06.2023 01.08.2023 30.825,69
20361/16.08.2

023
33.600,00

5
458/17.07.2023

Servicii de masa - Hora din 

strabuni

online - 

SICAP

SC ROXCOFY SRL  

Vaslui 
buget 21.06.2023 17.07.2023 24.862,39

3325/25.08.20

23
27.100,00

6 582/25.07.2023

Servicii de transport persoane 

pe ruta Vaslui-Istanbul (Turcia)

online - 

SICAP

SC MORANDI 

LOGISTIC SRL 

VASLUI buget 14.06.2023 25.07.2023 30.000,00

21436/05.09.2

023 30.000,00

7 737/02.08.2023

Închiriere scena, sonorizare, 

ecrane led si lumini pentru 

Hora din strabuni

online - 

SICAP SC DVV-SHOW 

SRL, Iasi buget 18.07.2023 02.08.2023 42.016,80

2023013/16.08

.2023 50.000,00
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8 863/16.08.2023

Închiriere scena, sonorizare, 

ecrane led si lumini pentru 

Gheorghe Cucu

online - 

SICAP SC DVV-SHOW 

SRL, Iasi buget 04.07.2023 16.08.2023 42.016,80

2023015/21.08

.2023 50.000,00

9

473/19.07.2023

Servicii artistice sustinute de 

Orchestra Natională ”Lăutarii” 

din Chișinău (recital si 

acompaniament pentru soliștii 

invitați) -Hora din strabuni

offline

C.L.L. High 

Ground SRL, Iasi buget 27.07.2023 19.07.2023 56.288,00 89/07.08.2023 56.288,00


